СОВЕТ      СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

от  05.05.2014  года    № 34

«О реализации полномочий

по совершению нотариальных

действий»

        В соответствии со статьями статей 1,37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате

   СОВЕТ     СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ  РЕШИЛ:
1. Органами местного самоуправления сельского поселения Енангское  осуществлять полномочия по совершению нотариальных действий, предусмотренных ст. 37 основ законодательства о нотариате.

2. Полномочия по совершению нотариальных действий  на территории  сельского поселения Енангское осуществляется Главой поселения, а также уполномоченным лицом Администрации поселения.

3. Главе поселения    принять  постановление, согласно которому определить должностное лицо Администрации поселения, уполномоченное на совершение нотариальных действий.

4. Считать утратившим силу решение Совета  сельского поселения Енангское  № 39 от 26декабря 2007 года «О реализации полномочий по совершению нотариальных действий».

5. Считать утратившим силу решение Совета  сельского поселения Верхнеентальское № 21 от 26.12.2007 г. «О реализации полномочий по совершению нотариальных действий».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» .
   Глава поселения                                                 В.А.Кузнецов